
In corso Ammesso Respinta

TS-1 x 1.196,72

TS-2 x 900,00

TS-3 x 1.750,00

TS-4 x 2.500,00

TS-5 x 2.500,00

TS-6 x 1.597,01

TS-7 x 1.915,16

TS-8 x 2.150,00

TS-9 x 1.500,00

TS-10 x 1.369,87

TS-11 x

TS-12 x

TS-13 x x

TS-14 x

TS-15 x

17.378,76

30.000,00

Risorse assegnate 21.578,46

Risorse liquidate 17.378,76

Risorse  per pratiche in corso/da istruire 4.199,70

Risorse disponibili da assegnare 8.421,54

BANDO LA TRANSIZIONE SOSTENIBILE DELLE IMPRESE TURISTICHE- 2024

Questo prospetto ha una valenza esclusivamente informativa e non sostituisce 

quanto adottato dagli atti di riferimento

Contributo 

liquidato

Stanziamento fondo

Codice pratica
STATO DELL'ISTRUTTORIA

RinunciaDa istruire


